
 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2019 M. KOVO 21 D. ĮSAKYMO NR. A-415 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO VIEŠŲJŲ 

TERITORIJŲ PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIETŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. liepos 30 d. Nr. A-1246 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. kovo 21  d. įsakymą Nr. A-415 „Dėl Šiaulių miesto viešųjų teritorijų prekybos ir paslaugų 

teikimo vietų sąrašų patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas): 

1.1. p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Įsakymo 4 punktą; 

1.2. p a k e i č i u  Įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintą Prekybos ir paslaugų teikimo vietų iš 

(nuo) laikinųjų prekybos įrenginių Šiaulių miesto viešosiose teritorijose adresų 1 sąrašą (toliau – 1 

sąrašas): 

1.2.1. 1 sąrašo 11 punktą išdėstau taip: 

„11. Vietos, skirtos prekiauti naudotomis prekėmis: sendaikčiais (išskyrus drabužius, 

batus, buitinės technikos prietaisus ir baldus), rankdarbiais, dailiųjų amatų ir meno dirbiniais 

vieną kartą per savaitę, sekmadieniais:“; 

1.2.2. 1 sąrašo 11.1 papunktį išdėstau taip: 

„11.1. Kaštonų al. nuo Vilniaus g. iki 

Aušros al. 

 

 32 nuo 11.1 iki 11.23 (iš 

viso 23 vietos)“; 

 

 

1.2.3. 1 sąrašo 3 priedą išdėstau nauja redakcija (pridedama);  

1.3. p a k e i č i u Įsakymo 1.2 papunkčiu patvirtinto 2 sąrašo 3 priedą ir jį išdėstau nauja 

redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. rugpjūčio 2 d. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Antanas Bartulis 

 


